[bookmark: _GoBack]2019年4月10日（水）
東アジア日本語教育・日本文化研究学会
会長　藤井　茂利　　（公印省略）
会員各位
第23回東アジア日本語教育・日本文化研究学会　国際学術大会
拝啓　時下皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、2019年度第23回国際学術大会の参加者を以下の要領で募集いたします。
会員の皆様の多数のご応募をお待ちしております。奮ってご応募のほどをお願いいたします。

記
1）日程：8月24日(土)　理事会
8月25日(日)　学術発表大会
8月26日(月)　現地踏査（宮崎県高千穂の予定）

2）開催校：九州看護福祉大学　☎　0968-75-1800　　FAX　0968-75-1811
〒865-0062 熊本県玉名市富尾888　http://www.kyushu-ns.ac.jp/
大会委員長：高継芬先生の研究室 　(0968-75-1860)
e-mail (jyfen@kyushu-ns.ac.jp)

3）参加申込書：参加希望者は添付の「学会参加申込書」にご記入のうえ韓国事務局までご返送くださいますようお願いします。締切期日は5月31日(金)です。east_asian_r.s@hotmail.co.kr
なお、会員でない方は入会登録完了後、学会に参加することができます。まずは韓国事務局までご一報ください。

４）発表要旨文：発表希望者は、6月25日(火)までに「学会発表申込書」と要旨文を韓国事務局宛にご送付ください。要旨文はワード、A4用紙1枚、論文タイトル(14ｐ)・発表者名・所属名(12ｐ)・要旨文(11ｐ)800字程度・余白は基本で作成してください。なお、要旨文には図や表の記載はお控えください。
第23回学術大会の詳細日程につきましては、後日改めてご連絡させていただきます。
開催校の都合により、このたびの発表日は例年と異なり、土曜日ではなく、日曜日(8月25日)になっております。何卒お間違いのないようお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　以上